@™ NOCNI LINKA

Technologicky park — Hlavni nadrazi — Jirova Ins WIMK
/—\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 5./6. 4. 2024
Linka 738099: Pfepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 401 403 405 407 409 413 415 417 419 421 423 425 427
Usek| Zéna Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Technologicky park 22:40(23:10] 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 [ 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 || 22:40|23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Technické muzeum (x) 22:41(23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:11 | 4:41 || 22:41]23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:41 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41
101 Cervinkova (x) 22:42]23:12(23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 || 22:42]23:12(23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42
101 Skacelova 22:43(23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 || 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
100 Dobrovského (x) 22:44123:14(23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 4:44 || 22:44|23:14( 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:44 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44
100 Tererova (x) 22:44|23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3144 | 4:14 | 4:44 || 22:44| 23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:44 | 5:14 | 5144 | 6:14 | 6:44
100 Klusackova 22:45|23:15(23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:45 || 22:45] 23:15( 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45
100 Nerudova (x) 22:46| 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 || 22:46| 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
100 Koneéného namésti 22:48|23:18(23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:48 (| 22:48| 23:18( 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48
100 Grohova 22:49|23:19| 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:49 || 22:49|23:19(23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49
100 Ceska 22:51|23:21(23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:51 [|22:51]23:21|23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:51 | 5:21 | 551 | 6:21 | 6:51
100 Silingrovo nameésti 22:53| 23:23| 23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:23 | 4:53 || 22:53| 23:23| 23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53
100 Hlavni nadrazi @ prij 22:56 23:26| 23:56] 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:26 | 4:56 || 22:5623:26| 23:56| 0:26 | 0:56 [ 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56
= linky N89 - N99 23:00 | 23:30 [ 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 [ 4:00 | 4:30 | 5:00 || 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 [ 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
100 Hlavni nadrazi @ odj| 23:00( 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 |[23:00]23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 [ 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
100 Malinovského namésti 23:01(23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:.01 | 4:31 | 5:01 ([ 23:01]23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
100 Koérnerova (x) 23:02|23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 | 5:02 || 23:02]23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
§ 100 Tkalcovska (x) 23:03| 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:03 || 23:03|23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
f 100 Vojenska nemocnice (x) 23:04|23:34( 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 | 5:04 [|23:04]|23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04
%‘) 100 Kuldova (x) 23:05(23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 || 23:05|23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
Z | 100 Stara osada 23:06] 23:36[ 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 || 23:06] 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
= 64 Cerveny pisek 23:14 | 23:44 4:44 | 514 (| 23:14 | 23:44 514 | 544 | 6:14 | 644 | 7:14
= 201 Jedovnice 5:15 0:10 5:15 6:15 7:15
100 Udoligek (z) 23:07(23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:.07 | 4:37 | 5:07 || 23:07]283:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
100 Akatky (z) 23:08| 23:38( 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 || 23:08|23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
101 Viénovska (z) 23:09|23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 [[|23:09]23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Prusanecka (z) 23:10| 23:40( 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 || 23:10| 23:40( 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Bzenecka 23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 4:41 | 5:11 || 23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Palavské nameésti (x) 23:12|23:42( 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 4:42 | 5:12 (| 23:12] 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Muténicka (z) 23:13(23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 4:43 | 5:13 (| 23:13]23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Boreticka (z) 23:13|23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 4:43 | 5:13 || 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Cejkovicka' (2) 23:14(23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 4:144 | 5:14 || 23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 NovoliSeriska 23:15| 23:45( 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 | 5:15 || 23:15| 23:45( 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 Bartakova (x) 23:16( 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 | 5:16 (| 23:16]23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Rotreklova (x) 23:17|23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 4:47 | 5:17 || 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
101 Jirova 23:19]23:49| 0:19 | 0:49 | 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 4:49 | 5:19 (| 23:19] 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19
= 78 Modrice 23:22 23:22 5:22 5:52 6:22 6:52
= N98 Marianské ddoli 23:19 0:19 | 0:49 | 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 4:49 | 5:19 || 23:19 0:19 | 0:49 | 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 519 | 549 | 6:19 | 649 | 7:19
= spoje navazuijici na linku N99
(z) zastavka celodenné& na znameni
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
& nizkopodlazni vozidlo




@ NOCNI LINKA
@ VYLUKOVY JIZDNI RAD (zru$eni zastavky Akatky)

Jirova — Hlavni nadrazi — Technologicky park

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 738099: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno

NOC PRED PRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 120 404 406

Usek| Z6na Zastavka & & & & & & & & & & &
101 Jirova 22:35(23:05|23:35| 0:05 | 0:35 [ 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 4:35 [|22:35(23:05/23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35 [ 2:35 | 3:35 | 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35
101 Rotreklova (x) 22:35(23:05| 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35 [ 2:35 | 3:35 | 4:05 4:35 || 22:35]| 23:05| 23:35| 0:05 [ 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35
101 Bartakova (x) 22:36(23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 4:36 || 22:36| 23:06| 23:36( 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36
101 NovoliSeriska 22:37(23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 4:37 ||22:3723:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37
101 Cejkovicka (z) 22:38|23:08|23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:35 | 4:38 ||22:38]|23:08|23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:05 | 5:08 | 5:35 [ 5:38 | 6:05 | 6:08 | 6:35 [ 6:38
101 Boreticka (z) 22:39]23:09| 23:39| 0:09 [ 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:.09 | 4:36 | 4:39 ||22:39(23:09(23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:06 | 5:09 | 5:36 | 5:39 | 6:06 | 6:09 | 6:36 [ 6:39
101 Muténicka (z) 22:40]23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:37 | 4:40 || 22:40| 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:07 | 5:10 | 5:37 | 5:40 | 6:07 | 6:10 | 6:37 | 6:40
101 Palavské namésti (x) 22:41]23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:11 | 4:38 | 4:41 |[22:41|23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:41 | 5:08 | 5:11 | 5:38 | 5:41 | 6:08 | 6:11 | 6:38 | 6:41
101 Bzenecka 22:42]23:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 412 | 4:39 | 4:42 || 22:42|23:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:09 | 5:12 | 5:39 | 5:42 | 6:09 | 6:12 | 6:39 | 6:42
101 Pru$anecka (z) 22:43]23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 413 | 4:40 | 4:43 || 22:43|23:13|23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:10 | 5:13 | 5:40 | 5:43 | 6:10 | 6:13 | 6:40 | 6:43
101 VIénovska (z) 22:43]23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 413 | 4:40 | 4:43 || 22:43|23:13|23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:10 | 5:13 | 5:40 | 5:43 | 6:10 | 6:13 | 6:40 | 6:43
100 Akatky (2) I | I | I | I | I | I I | I | I | I | I | I | I | I | I
100 Udolicek (z) 22:44]23:14|23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 414 | 441 | 4:44 || 22:44|23:14| 23:44)| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:144 | 444 | 511 | 5:14 | 5141 | 5:44 | 6:11 | 6:14 | 6:41 | 6:44
100 Svatoplukova (z) 22:45]23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:42 | 4:45 || 22:45|23:15|23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 | 5:12 | 5:15 | 5:42 | 5:45 | 6:12 | 6:15 | 6:42 | 6:45
100 Stara osada 22:47|23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:44 | 4:47 ||22:47|23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:14 | 5:17 | 5:44 | 5:47 | 6:14 | 6:17 | 6:44 | 6:47
100 Kuldova (x) 22:48|23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:45 | 4:48 || 22:48|23:18|23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:15 | 5:18 | 5:45 | 5:48 | 6:15 | 6:18 | 6:45 | 6:48
100 Vojenska nemocnice (x) 22:49]23:19| 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:46 | 4:49 || 22:49(23:19(23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:49 | 5:16 | 5:19 | 5:46 | 5:49 | 6:16 | 6:19 | 6:46 | 6:49

g 100 Tkalcovska (x) 22:50] 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:47 | 4:50 || 22:50| 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:17 | 5:20 | 5:47 | 5:50 | 6:17 | 6:20 | 6:47 | 6:50

2 | 100 Kérnerova (x) 22:51]23:21|23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:48 | 4:51 ||22:51|23:21|23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 [ 2:51 | 3:51 | 451 | 5:18 | 5:21 | 5:48 | 5:51 | 6:18 | 6:21 | 6:48 | 6:51

g 100 Malinovského nameésti 22:53|23:23| 23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:23 | 4:50 | 4:53 || 22:53|23:23|23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 | 5:20 | 5:23 | 5:50 | 5:53 | 6:20 | 6:23 | 6:50 | 6:53

2 100 Hlavni nadrazi © prij.| 22:56]23:26(23:56| 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 [ 3:56 | 4:26 | 4:53 | 4:56 []|22:56]23:26(23:56| 0:26 | 0:56 | 1:56 [ 2:56 | 3:56 | 4:56 | 5:23 [ 5:26 | 5:53 | 5:56 | 6:23 | 6:26 | 6:53 | 6:56

= linky N89 - N99 23:00 [ 23:30 [ 0:00 [ 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 [ 4:00 | 4:30 5:00 || 23:00 [ 23:30 | 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00

100 Hlavni nadrazi © odj.[ 23:00( 23:30( 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 5:00 || 23:00|23:30| 0:00 [ 0:30 [ 1:00 [ 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00
100 Silingrovo namésti 23:01123:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:.01 | 4:31 5:01 [|23:01]23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 5:31 6:01 6:31 7:.01
100 Ceska 23:03]23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:.03 | 4:33 5:03 [|23:03] 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03
100 Grohova 23:04|23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 5:04 || 23:04| 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:.04 | 5:04 5:34 6:04 6:34 7:.04
100 Koneéného namésti 23:05]23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:.05 | 4:35 5:05 || 23:05]23:35| 0:05 | 0:35 [ 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 5:35 6:05 6:35 7.05
100 Nerudova (x) 23:06]23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 5:06 [|23:06|23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06
100 Kluséackova 23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:.07 | 4:37 5:07 [|23:07]23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4.07 | 5:07 5:37 6:07 6:37 7.07
100 Tererova (x) 23:08]23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:.08 | 4:38 5:08 [|23:08| 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08
100 Dobrovského (x) 23:09]23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:.09 | 4:39 5:09 [|23:09]23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09
101 Skacelova 23:10] 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 5:10 || 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10
101 Cervinkova (x) 23:11123:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:111 | 411 | 441 5:11 [123:11]23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 411 | 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11
101 Technické muzeum (x) 23:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:112 | 412 | 442 5:12 [|23:12]23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 412 | 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12
101 Edisonova (z) 23:13|23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 443 5:13 [|23:13]23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 413 | 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13
101 Kolejni (z) 23:14|23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 444 5:14 [|23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 414 | 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14
101 Védeckotechnicky park (z) | 23:15(23:45| 0:15 [ 0:45 | 1:15 [ 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 5:15 || 23:15( 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15
101 Technologicky park 23:16(23:46| 0:16 [ 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 5:16 || 23:16[23:46] 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16

Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku N99

(z) zastavka celodenné na znameni

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

& nizkopodlazni vozidlo

| spoj zastavkou projizdi




